[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
42-ая сессия									1-го созыва
от 26 марта 2018г.				№ 343			с. Ароматное

Об отмене Решения Ароматненского сельсовета
от 01.11.2016 № 261
«Об утверждении Положения
о порядке размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Ароматненского сельского поселения»

Рассмотрев экспертное заключение министерства юстиции Республики Крым от 22.05.2017

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу Решение Ароматненского сельсовета от 01.11.2016 № 261 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Ароматненского сельского поселения».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского совета:			И.А. Лизогуб
image1.wmf